










                                 平成１９年１０月２９日 
 
 
 （社）日本建設機械化協会 
    関係部会等  各 位 
 

                  
                  （社）日本建設機械化協会 

 総務部・企画部 
 
 
 
 平成１９年度 技術功労賞候補者の推薦について 
 
 
 
 前略 

日頃より当協会活動にご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて今般、（社）土木学会より標記について別添のとおり、当協会あて案内がありました 
つきましては貴社、並びに協力会社該当がありましたら、別添の推薦書及び土木学会ホームページを

参照のうえご推薦頂きますようご案内申し上げます。 
 
 
  【備考】 
    土木学会ホームページ： （http://www.jsce.or.jp/index.html）  

http://www.jsce.or.jp/index.html

	平成１９年度技術功労賞候補者の推薦について（土木学会）
	平成１９年度技術功労者央候補者の推薦について（日本建設機械化協会）

